[image: ]                                       [image: ]
远程委托服务协议
甲方：__________________________
乙方：格林基金管理有限公司（简称“本公司”）
[bookmark: _Hlk101777434]为方便甲方顺利投资于乙方管理的旗下产品，依照国家相关法律法规规定、本公司业务规则以及相关产品合同及其他产品法律文件，甲乙双方本着平等、自愿的原则，经友好协商，就乙方受理甲方远程委托及其他相关业务申请事宜达成如下协议：
第一条  “远程委托”是甲方签署本协议后，无法亲临直销柜台，将相关业务资料以远程方式（电子邮件、传真、邮寄）通过乙方指定的设备（邮箱、传真、地址）向乙方提交业务委托申请，乙方据此办理相关业务的行为。特殊情况下，包括经双方协商一致认可的其他形式。
第二条  乙方受理的远程委托内容包括：
1、账户类业务：基金账户及交易账户的开立与注销、基金账号的登记与取消登记、交易密码重置、账户相关资料变更以及与账户相关的其他业务；
2、交易类业务：基金认/申购、基金赎回、基金转托管、基金转换、设置分红方式、交易申请撤销以及与本公司旗下其他产品有关的交易类业务。
3、退款申请业务：当甲方划入乙方直销账户资金大于实际交易资金时，可申请将未使用资金原路退回。
第三条  乙方受理远程委托申请的有效时间为交易日9:30－15:00（产品募集期间认购交易截止时间为17:00），但甲方应给乙方留出足够的业务处理时间。如乙方在当日15:00后受理的远程委托申请，则被视同为下一开放日的委托申请处理。
第四条 甲方在办理远程委托业务时，根据乙方要求和不同业务内容，填写由乙方提供或直接从乙方网站（www.china-greenfund.com）下载的相关业务申请表，将申请表和相关资料于当日15:00之前以远程方式发送至乙方指定设备。
第五条  甲方应确保提供的资料真实、准确、完整、有效，资金来源合法合规。下列情况发生时，乙方可不予受理甲方的远程委托，且乙方不承担由此产生一切不利后果及法律责任：
1、乙方未在规定时间内收到甲方发送的业务申请资料；
2、乙方收到的甲方业务申请资料内容不真实、不准确、不完整、不清晰；
3、甲方违反法律法规、产品合同或乙方业务规则等使乙方无法受理。
第六条  甲方发出远程委托申请后，应及时拨打乙方直销中心电话确认接收情况及委托申请事宜。由于远程设备故障致使乙方未能收到甲方的委托申请，甲方又未进行电话确认，乙方不承担由此产生的一切不利后果及法律责任。
第七条  甲方在远程委托申请的业务办理后，应尽快将相关的账户类纸质版资料原件寄至乙方直销柜台。远程申请资料与纸质版原件不一致的，以远程申请资料为准。如果乙方在受理业务后30日内未收到甲方邮寄的纸质资料原件，乙方有权利视远程申请资料为正式申请资料原件并进行存档。
第八条  乙方对甲方在本协议约定的有效受理时间内提交的远程委托业务申请，在收到申请后应按照乙方业务规则及时处理。在处理过程中，乙方将对甲方远程发送的证件与其预留证件复印件进行表面真实性核对，但乙方对于甲方远程发送申请表中印鉴是否真实和是否为甲方真实意愿表示，不承担法律责任。如因甲方开户时预留联系方式有误，或者甲方的联系方式发生变更但未及时通知乙方并与乙方就变更事项予以确认，致使乙方无法与甲方取得联系而导致乙方受理业务信息有误，乙方不承担由此产生的一切不利后果及法律责任。
第九条  甲方通过远程委托，须选择提供下列任意一种划款凭证作为划款证明：
1、通过银行划款的，须提供银行划款凭证复印件；
2、通过网银划款的，须提供带有时间戳记的网银截屏复印件；
3、提供书面划款指令复印件的，划款指令中须注明向划款银行明确的资金划出时间，如“请于  年  月  日15：00前将资金划出”等字样，划款金额，收款账户须为乙方指定账户。
第十条  乙方因通讯线路堵塞、传输不良、通讯中断、断电、委托系统故障、自然灾害等不可抗力因素导致的无法接收、无法受理或延迟接收、延迟受理甲方的申请，乙方不承担由此产生的一切不利后果及法律责任。
[bookmark: _Hlk101777920]第十一条  本协议未约定的事宜，根据产品合同、其他产品法律文件或者乙方业务规则的规定执行。本协议约定内容与前述文件、规则不一致的，以前述文件为准。
[bookmark: _Hlk101777960]第十二条  乙方保留修改或增删本协议内容的权利。本协议签署后，若有关法律法规、其他产品法律文件和其它由甲乙双方共同遵守的文件发生修订，本协议与之不相适应的内容及条款自行失效，但本协议其它内容和条款继续有效。
[bookmark: _Hlk101777979]第十三条  本协议在甲乙双方盖章或签字后立即生效，至任一方收到相对方终止本协议的书面通知或甲方注销基金账户时终止。
第十四条  本协议未尽事宜，双方予以协商。协商解决不成的，双方均有权向北京仲裁委员会申请仲裁，根据该会当时有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁解决是终局的，对双方当事人均有法律约束力。但争议事项所涉及的具体产品的产品合同对于争议解决方式另有约定的，按产品合同约定的争议解决方式处理。

甲方：____________________________               乙方：格林基金管理有限公司
甲方签章或签字：__________________             乙方签章：_________________

日期:          年       月       日        日期:         年       月       日

直销电话：010-50890750/0755           直销传真：010-50890725           直销邮箱：zhixiao@china-greenfund.com
公司地址：北京市朝阳区景华南街5号远洋光华国际C座18层1801-07A      公司微信号:greenfund
image1.png
@ ﬁszu FUND ‘ —RAERENATERLR

image2.png